
光市記者発表資料

平成 29年 2月 17日

|内容|

1 .目的

2.日

3.揚

4.主

市内に居住するひとり親家庭の新入学児童の小学校入学をお祝いするとともに、

記愈晶を贈呈する。[光市(ランドセル〉・光市社会福祉協議会(図書力一ド〉

光市母子寡婦福祉連合会〈傘・菓子)] 

また、式典後お子様には工ブパネによる「工プロシシアター・パネルシアター」

を予定。保護者の方にはライフプラン講座を開催予定。

時

平成29年3月5日〈日〉 10時00分~

所

光市総合福祉センター あいぱーく光 いきいきホール

催

光市母子寡婦福祉連合会 (会長:中柑悪美子〉

5.参加者

親子 16組予定

6.その他

〔来賓〕

光市長 市川 照

光市社会福祉協議会会長 西川公博

問合せ|問い合わせ 光市母子寡婦福祉連合会
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